- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

規 則

○建築士法施行細則の一部を改正する規則（※） （建築課取扱い）１

公 安 委 員 会 告 示

○遊技機の型式の検定の告示 （生活安全企画課取扱い）１

建築士法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和３年11月30日

鹿児島県知事 塩田康一

鹿児島県規則第49号

建築士法施行細則の一部を改正する規則

建築士法施行細則（昭和25年鹿児島県規則第116号）の一部を次のように改正する。

第14条第１項中「氏名」を「受験番号」に改める。

附 則

この規則は，公布の日から施行する。

鹿児島県公安委員会告示第125号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第20条第４項

の規定により申請のあった次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和

60年国家公安委員会規則第４号）第６条の遊技機の型式に関する技術上の規格に適合している

と認めた。

令和３年11月30日

鹿児島県公安委員会委員長 石窪奈穂美

遊技機の種類 型式名 製造者の氏名又は名称 検定番号

ぱちんこ遊技機 Ｐ刀使ノ巫女ＭＨａ 株式会社エース電研 1P1054

ぱちんこ遊技機 Ｐモモキュンソード閃撃ＧＣＡ 株式会社ソフィア 1P0898

ぱちんこ遊技機 ＰハイスクールＤ×Ｄ真紅ＭＣ 株式会社ソフィア 1P1080

ぱちんこ遊技機 ＰＡ緋弾のアリア ～緋弾覚醒編 株式会社藤商事 1P1132

～ＦＷＣ

ぱちんこ遊技機 Ｐらんま１／２Ｖ１Ａ 株式会社高尾 1P1133

ぱちんこ遊技機 ＰＤＤ北斗の拳２Ｖ２Ｂ 株式会社高尾 1P1281

ぱちんこ遊技機 Ｐコードギアス 反逆のルルーシ 株式会社ビスティ 0P1235

ュｂＡ

ぱちんこ遊技機 Ｐめぞん一刻５Ｈ１ＹＸ６ 株式会社アムテックス 1P0383

ぱちんこ遊技機 Ｐ ＧＯＧＯピラミッド危機一発 株式会社Ａ－ｇｏｎ 0P1486

４５００

鹿 児 島 県 公 報
令和３年11月30日（火）第265号

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

公 安 委 員 会 告 示

規 則

鹿 児 島 県 公 報 令和３年11月30日（火）第265号

- 2 -

ぱちんこ遊技機 ＰＡ真・暴れん坊将軍９９Ｖｅｒ． 株式会社藤商事 110061

ＦＷＺ

回胴式遊技機 Ｓ新世紀エヴァンゲリオン 魂の 株式会社ジェイビー 1S1379

共鳴Ｎ ｊＧ

回胴式遊技機 Ｓ押忍！番長ＺＥＲＯ ＰＣ１ 株式会社パオン・ディ 1S0782

ーピー

回胴式遊技機 ＳギャグラーＫＢ 京楽産業．株式会社 1S1065

鹿 児 島 県 公 報 令和３年11月30日（火）第265号